
För mer information  ScanCord AB • Box 137 • 242 22 Hörby
    0415 - 154 00 • info@scancord.net • www.scancord.net

1

Guide för  monter ing av  k attnät  på balkong

Art. nr. 2510X och 2550X - Balkongnät / kattnät inklusive monteringskit

Material:

 kattnät med 30 mm maskor
 wire (ø 2mm)
 vantskruvar
 expanderöglor
 bjälkbultar
 buntband

Det fi nns många olika sätta att montera ett balkongnät för att 

skydda din katt från att hoppa ut från balkongen. Antingen kan 

det vara en fast installation som alltid sitter uppe eller så kan 

det vara av mer fl exibelt slag där nätet kan tas bort då katterna 

inte är på plats eller har tillgång till balkongen. 

ScanCord har tagit fram ett monteringkit för att underlätta 

installationen av nätet på balkongen och i den här guiden 

beskriver vi hur man gör för att skapa en estetiskt tilltalande 

innätning av balkongen.

Produktguide - Kattnät inkl monteringskit
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Guide för  att  sätta  upp k attnät  på balkongen

Detta kit är anpassat för balkonger med betongtak och med antingen betonggolv eller med ett räcke som tillåter 
att man borrar genomgående hål. Tänk på att alltid kontrollera med hyresvärden att du får göra installationen 
innan du påbörjar arbetet.

Steg 1 - Fästpunkter

Första steget är att skapa fästpunkter för wiren. Borra två hål (ø 6 mm) i taket och golvet i varje hörn, samt minst 
varannan meter längs med där nätet skall gå. Det behövs två hål då varje fästpunkt kommer ha en vertikal och 
en horisontell dragning. När alla hålen är borrade, använd en hammare för att slå i expanderöglorna. Använd en 
slagborr med betongborr för att borra hålen.
Om du istället vill fästa nedre delen i balkongräcket istället för i golvet, borra genomgående hål (ø 6 mm) med 
samma avstånd som med expanderöglorna i taket och montera bjälkbultarna.

Steg 2 - Montera wire

Wiren ska monteras som en ram längs med tak, väggar, golv 
samt i varje vinkel på balkongen (se bild på föregående 
sida).
Börja med golvet. Dra wiren genom exanderöglorna längs 
golvet och fäst den lösa änden genom att göra en ögla av 
wiren i sista expanderöglan och lås den med ett wirelås. 
Fäst en av vantskruvarnas krok i den expanderögla där du 
har rullen med wire. Kapa wiren med en avbitartång så att 
du kan fästa den i vantskruven. Längden på wiren ska vara 
så att du med hjälp av vantskruven kan sträcka wiren. Gör 
likadant för sträckningarna längs väggarna och taket, samt i 
varje vinkel på balkongen.

Steg 3 - Montera nätet

Nu när ramen är klar är det dags att fästa näten. Börja med 
att fästa nätet längs wiren i taket med hjälp av buntbanden.  
Starta vid ena väggen och spänn fast buntbanden med 
jämna mellanrum så att nätet blir helt tätt mot wiren. 
Fortsätt sedan med båda sidorna, golvet och slutligen med 
att fästa nätet i vinklarna där du har en vertikal wire.

Wire fäst i vantksruv med wirelås 


